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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

KRYETARI

Nr.52 % prot. Berat , mé p2. //. 2020

Lénda: Dérgohet materiali pér shqyrtim e miratim.

Z. Ervin Ceca

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK BERAT

I nderuar zoti Kryetar,

Bashkélidhur po ju dérgojmé projekt-vendimin dhe relacionin shoqérues, “Pér dhénien e
ndihmés ekonomike dhe kompesimit t& energjisé elektrike nga bllok-ndihma ekonomike deri né
6 % pér periudhén 1 — 30 Shtator 20207, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
Drejtorisé s&¢ Shérbimit Social pér periudhén 1 — 30 Shtator 20207,

Miratoi:

Petro Sinjari: Drejtori Juridik

Konceptoi:
Piro Xheblati: Drejtori i Komanduar i Shérbimit Social
Daté:

Nr. i faqeve A4 & projektvendimit pér bllok-ndihmén ekonomike deri n€ 6 % : 3

Nr. i fageve A4 té projektvendimit pér ndihmén ekonomike nga fondi i Drejtorisé sé Shérbimit
Social : 3

Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues nga bllok-ndihma ekonomike deri né 6 % : 8

Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues nga fondi i Drejtoris€ s&¢ Shérbimit Social : 5

Adresa:Blvd. “Republika ”, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935.8ebsite: www.bashkiaberat.gov.al. Email :
bashkiaberat(@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1-30 SHTATOR

Té nderuar késhilltaré ,

Drejtoria e Shérbimit Social né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
64 gérma”c” , ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 “ Pér

vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21,

pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore t& pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”
VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit
vendor” i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né vendimin nr.4, daté
28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t€ dhénies s&¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar

pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ” , VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per miratimin e

2020

buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

JU

RELATON :

PER BANORET E BASHKISE BERAT DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojn€ Ndihmé Ekonomike nga Fondet e Bashkis¢ Berat pér muajin SHTATOR 2020

Nr. | Emri Mbiemri Refuzuar Vleresimi Adresa e banimit
1 |per e e
L Jorgaq Bojaxhiu Pikézim Familje pa té ardhura me Lagjia nr.3
prbleme ekonomike dhe
sociale.
2. Farije Mehmeti Pikézim E vetme ne moshé te madhe | Lagjia nr.3
me problem social-
ekonomike.
3: Isa Rugi Pikézim [ vetém me probleme Lagjia nr.1

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com




shéndetésore jeton nén
minimumin jetik.

Liljana

Kageli

Pikézim

E vetme me probleme
sociale ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjia nr.3

Myqgerem

Damo

Pikézim

Familje me problem social-
ekonomiek, me pérbérje
PAK.

Lagjia nr.3

Brendi

Lika

Pikézim

Me probleme sociale
ekonomike dhe te shéndetit
mendor.

Lagjia nr.1

Manushaqge

Karapiti

Pikézim

E vetme me probleme
ekonomike té theksuara
sociale dhe shéndetésore.

Lagjia nr 2

Vjollca

Bega

Pikézim

Probleme sociale-
ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjia nr.2

Luan

Hajro

Pikézim

| divorcuar jeton né varféri
totale .

Lagjia nr.1

10.

Dallandyshe

Grémi

Pikézim

E vetme me probleme t&
theksuara sociale dhe
ekonomike .

Lagjia nr.3

Eljona

Xhardo

Pikézim

Néné Krye/Familjare me
probleme sociale dhe
ekononmike.

Nj.Adm Otllak

Hysen

Karkanjozi

Pikézim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike.

Lagjianr. 1

Mimoza

Kageli

Pikézim

E ve me probleme social-
ekonomike.

Lagjia nr.1

14.

Kozeta

Bakalli

Pikézim

E vetme me probleme
social-ekonomike.

Lagjia nr.1

12,

Dallandyshe

Rusi

Pikézim

E vetme probleme
shéndetésore social-
ekonimke.

Lagjia nr.1

16.

Bashkim

Spahiu

Pikézim

Familje e pa puné me
problemé social-ekonomike.

Lagjia nr.3

17

Lida

Vodica

Pikézim

Grua e ve me probleme
sociale dhe ekonomike .

Lagjia nr.2

18.

Shefqet

Sadiku

Pik&zim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné.

Lagjia nr.1

19.

Petraq

Bojaxhi

Pikézim

Familje me probleme
sociale- ekonomike prej
shumé kohésh e pa-puné .

Lagjia nr.2

20.

Muhamet

Karkanjozi

Pikézim

Familje me probleme té
theksuara sociale-

Lagjia nr.1
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ekonomike .

21.

Mikael

Kruti

Pikézim

I vetém me problem t&
theksuara sociale dhe
ekonomike.

Lagjia nr.2

22.

Kozma

Dheskali

Pikézim

I vetém me problem té
shéndetit mendor pa puné.

Lagjia nr. 1

23.

Sabri

Rodhe

Pikézim

I vetém problem social-
ekonomike

Lagjia nr.3

24.

Arben

Bagashi

Pikézim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjia nr.2

23,

Mbaresa

Dosti

Pikézim

E divorcuar me problem
sociale dhe ekonomike, e pa
streh.

Lagjia nr.1

26.

Shkenca

Kullau

Pikézim

E vetme mbi moshe pune
me problem te theksuara
social-ekonomike.

Lagjia nr.1

27,

Skender

Kasapi

Piké&zim

Familje me probleme
sociale dhe ekonomike.

Lagjia nr.3

28.

Edlira

Toska

Pikézim

E vetme me problem.
sociale,ekonomike dhe
shendetesore.

Lagjia nr.3

29,

Isa

Kapinova

Pikézim

Familje me antaré invalid.

Lagjia nr.1

30.

Gjergji

Dheskali

Pikézim

[ vetem, pa te ardhura me
arsim te larte.

Lagjia nr.1

31,

Filip

Gijika

Pikézim

I vetem, pa te ardhura ne
veshtiresi social ekonomike.

Lagjianr.2

32.

Ibrahim

Kosova

Pikézim

Familje me problem té
theksuara social-ekonomike,
shéndetésore.

Lagjia nr.1

33

Haire

Hameti

Pikézim

E vetme me problem social-
ckonomike.

Lagjia nr.1

34.

Artur

Druga

Pikézim

I vetém me problem social-
ekonomike.

Lagjia nr.1

35,

Ilirjana

Mahilaj

Pikézim

E divorcuar, pa streh
problem social-ekonomike

Lagjianr.1

36.

Foti

Ymeraj

Pikézim

Familje me pérbérje
invaliditeti

Lagjia nr.1

37.

Xhezair

Xhaferas

Pikézim

Familje me problem social-
ekonomike dhe sémundje
terminale.

Lagjia nr.3

38.

Kaliro

Golemi

Pikézim

E vetme me probleme
social-ekonomike, mbi
moshé pune.

Lagjia nr.2

32,

Marjana

Devole

Pikézim

E vetme problem social-

Lagjia nr.2
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ekonomike.

40.

Pellumbesha

Lika

Pikézim

K/Familjare me problem
social-ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjia nr.3

41.

Andrea

Dufo

Pikézim

Familje me shumé problem
social-ekonomike dhe
shéndetésore.

Lagjia nr.3

42,

Fatos

Etemaj

Pikézim

Familje me problem té
theksuara social-ekonomike.

Lagjianr.3

43.

Ruzhdi

Plaka

Pikézim

Familje e pa puné prej
vitesh problem social
ckonomike.

Lagjia nr.1

44.

Valer

Baholli

Pikézim

I divorcuar, problem social-
ekonomike

Lagjia nr.2

45.

Fiqiri

Muska

Pikézim

Familje me problem t&
theksuara social-ekonomike.

Nj.Adm Roshnik

46.

Sefedin

Mehmetaj

Pikézim

Familje me problem té&
theksuara social-ekonomike,
pa mundési pér tu integruar
né tregun € punés.

Nj.Adm Sinjé

47.

Ervin

Bendo

Piké&zim

Familje me problem té&
theksuara social-ekonomike,
pa mundési pér tu integruar
né tregun € punés.

Nj.Adm Sinjé

Pérfitojne ndihmé& ekonomike nga fondet e Bashkis€, gjithésej pér muajin SHTATOR 2020

47 familje me njé fond 115.448 leké

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE SHTATOR 2020

1. Ervin Bendo
2. Fiqiri Muska
3. Sefedin Mehmetaj
4. Xhezair Xhaferas

Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE GUSHT 2020

1. Bashkim Sara

Fitues nga sistemi i N.E .

Jané hequr nga Fondet Bashkiake dhe kané kaluar né Fondet 6% Shtator 2020 kéto familje :

1. Miranda Stogeni
2. Qanie Dybeku
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3. Ferdi Rugi

4. Llazar Kllapi
5. Mustafa Lika
6. Besnik Shameti
7. Aferdita Gjinollari
8. Hartur Ajazi

9. Dashuri Tahiri

10. Ylli Mehmeti

Kané kaluar nga Fondet 6% né Fondet Bashkiake Shtator 2020 kéto familje ::

Kaliro Golemi
Marjana Devole
Pellumbesha Lika
Andrea Dufo
Fatos Etemaj
Ruzhdi Plaka
Valter Baholli

P AN I e

Bashkéngjitur keni listé pagesén e familjeve Shtator 2020

PERGJEGJESI I SEKTORIT TE N.E/PAK/INV

Evgjeni Pelivani -7,

DREJTORI 1 KOMANDUAR I SHERBIMIT SOCIAL

PiW
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
KESHILLI I BASHKISE

PROJEKT-VENDIM

Nr. __ ,date_____ 2020

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I DREJTORISE SE
SHERBIMIT SOCIAL TE BASHKISE BERAT PER PERIUDHEN 1 -30 SHTATOR
2020

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e dates . 2020 né mbéshtetje t& t& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma™b”, 21, 64 gérma™c” , ligjit
nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, nenit 21 ,Vendimit Nr.597 daté
04.09.2019 * Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t&¢ masés mujore té
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondet e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike” VKB. nr.4 daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé
ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose
me fondet e buxhetit vendor” i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né
vendimin nr.4, daté 28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t& dhénies sé¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé * , VKB nr.66 daté 26.12.2019
“Per miratimin ¢ buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

VENDOSI:

I. Miratimin e pagesés s¢ ndihmés ekonomike pér muajin Shtator 2020, pér 47 familje
me njé fond 115.448 leké.

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Bashkéngjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Shtator 2020,

KRYETARI I KESHILLIT
Ervin Ceca

Komisini i Ekonomis, Taksave, DSHS: _ VotaPro, _ Vota Kundér, __ Vota Abstenim

Adresa:Blvd. “Republika *, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935 gebsite: www.bashkiaberat.cov.al, Email :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERITUDHEN
1-30 SHTATOR 2020.

Té nderuar késhilltaré ,

Drejtoria ¢ Shérbimit Social, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma”c” , t& ligjit nr.57/2019 “Pér
asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, nenit 21,Vendimit Nr.597 daté 04.09.2019 “ Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondet e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™
VKB. nr.4, daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies s¢ ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né¢ 6% dhe /ose me fondet e buxhetit
vendor ” i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér njé shtesé né vendimin nr.4, daté
28.01.2019, mbi miratimin e kritereve té dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ” si dhe VKM nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar
né daté 15.01.2019 “Pér mbrojtjen e Shtresave né Nevojé, pér efekt te heqjes sé Fashés sé
Kompesimit t& Energjisé Elektrike deri né 300 kwh né muaj” . VKB nr.66 daté 26.12.2019 “Per
miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-2022".

JU RELATON :
PER BANORET E BASHKISE BERAT

Té trajtohen me ndihmé ekonomike dhe kompesim energjie pér muajin SHTATOR 2020 :

Nr | Emri Mbiemri Refuzuar | Vlerésimi Adresa e | Pérfitojné
pér : banimit | Kompesim
Energjie
. | Riza Dolla Pikézim Mbi moshé pune me probleme | Lagjia 1288
sociale ekonomike dhe nr.1
shéndetésore.
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2. | Ferdi Hotova Pikézim Familje pa té ardhura prej Lagjia 1288
kohésh e pa puné . nr.|

3. | Rukije Cingo Piké&zim Kryfamiljare e divorcuar me Lagjia 1288
probleme t& shumta nr. 1
shéndetésore .

4. | Sherin Vokopola Pikézim E vetme e pa puné prej vitesh | Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.1
ekonomike .

5. | Azem Koroni Piké&zim Familje me probleme t& Lagjia 1288
theksuara ekonomike,sociale nr.2
dhe shéndetésore.

6. | Barjam Kalemasi Piké&zim Familje me probleme sociale Lagjia 1288
dhe ekonomike . nr.2

7. | Mihallaq Kosova Pikézim | vetmuar pa asnjé t& ardhur. Lagjia Nuk pérfiton
Jeton né kushte t€ véshtira nr.2
ekonomike.Nuk plotéson
nevojat bazike.

8. | Gezim Kokonozi Piké&zim Probleme shéndtésore Lagjia 1288
minimum jetik. nr.3

9. | Shqiponja Dokollari Pikézim Kryefamiljare me véshtirési t&¢ | Lagjia Nuk pérfiton
theksuara ekonomike-sociale nr. 1

10. | Ridvan Duro Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
ekonomike,sociale dhe nr.2
shéndetésore té theksuara.

11. | Agim Memaj Piké&zim Familje me probleme madhore | Lagjia 1288
sociale dhe ekonomike . nr.3

12. | Irfan Dogra Pik&zim Familje e pa puné pa t& Lagjia 1288
ardhura. nr.2

13. | llmi Sherri Piké&zim Familje e pa puné me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.2
ekonomike.

14. | Kozeta Greku Pikézim E divorcuar pa mbéshtetje Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale dhe nr.3
ekonomike te theksuara .

15. | Misir Hatia Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
shéndtésore me pérbérje nr.1
invalidi .

16. | Alfred Kote Piké&zim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike . nr.2

17. | Agron Allajbej Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.3
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18. | Mikail Stambolliu | Piké&zim Familje me probleme Lagjia 1288
sociale,ekonomike prej viteshi | nr.2
pa puné.

19. | Robert Gega Pikézim I ve mbi moshé pune me Lagjia Nuk pérfiton
probleme sociale, ekonomike | nr.3
dhe shéndetésore .

20. | Skender Kolldani Pikézim Familje me probleme sociale, | Lagjia 1288
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.2

21. | Agim Dervishi Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton
shumta ekonomike, sociale dhe | nr.2
shéndetésore.

22. | Ilija Déna Pikézim Familje me probleme Lagjia 1288
shéndetésore e pa puné prej nr.2
vitesh .

23. | Fatmir Sheko Pik&zim Familje e pa pune probleme té& | Lagjia 1288
theksuara sociale dhe nr.3
ekonomike .

24. | Nikollaq Lopa Pikézim [ vetém pa mbéshtetje me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.2
ekonomike .

25. | Ferat Mujollari Pikézim | divorcuar me probleme té Lagjia 1288
theksuara sociale dhe nr.2
ekonomike.

26. | Edmond Hajdaraj Pikézim Familje me pérberje invalidi. Lagjia 1288

nr. 1

27. | Dionis Hebo Pik&zim [ vetem me problem sociale Lagjia Nuk pérfiton
dhe ekonomike. nr.3

28. | Xhemile Daullxhi Pikézim E vetme pa té€ ardhura me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.3

ekonomike.
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29. | Gonila Simo Pikézim Kryefamiljare e vetme me Lagjia 1288
probleme t& shumta nr.3
ekonomike,sociale dhe
shéndetésore.

30. | Floresha Hyskaj Pikézim E vetme pa té ardhura Lagjia 1288
véshtirési té theksuara nr.2
ekonomike .

31. | Erjon Shyti Pikézim Familje me problem te Lagjia 1288
theksuara sociale-ekonomike nr.2
dhe shéndetésore.

32. | Agim Bisha Pikézim Familje e pa puné me Lagjia 1288
probleme sociale dhe nr.1
ekonomike .

33. | Asllan Kuka Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore nr.l
me pérbérje Pak.

34. | Shpresa Likaj Pikézim E vetme me probleme Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike-sociale jeton né nr.1
varféri té ploté .

35. | Rahmen Arapi Piké&zim I divorcuar me probleme Lagjia 1288
ekonomike-sociale dhe nr.1
shéndetésore.

36. | Petrit Myftari Pik&zim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ekonomike pa punési né kohé | nr.2
té gjaté.

37. | Arsitir Molloti Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia Nuk pérfiton
ckonomike dhe shéndetésore nr.1
té theksuara .

38. | Yl Eskiu Pikézim Familje me probleme sociale- | Lagjia 1288
ekonomike pa punési né kohé | nr.1
té gjaté.

39. | Polikseni Koxhaku Pikézim E vetme pa mbéshtetjeé paté | Lagjia 1288
ardhura probleme sociale- nr.1

ckonomike.

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.5hqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberat@yahoo.com




40. | Bukuroshe Sejdo Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton
shumta sociale,ekonomike dhe | nr.l
shéndetésore .

41. | Vladimir Agalliu Pikézim Familje me problem sociale Lagjianr | 1288
.ekonomike dhe shéndetésore. | .3

42. | Arben Dollani Pikézim I divorcuar me problem social- | Lagjia 1288
ekonomike. nr.l

43. | Sevi Permeti Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton
sociale-ekonomike. nr.3

44. | Majlinda Dhimitraqi | Pikézim E vetme pa t& ardhura me Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike. nr.3

45. | Péllumb Gjoni Pikézim Familje me probleme t& Lagjia Nuk pérfiton i
sociale-ekonomike. nr.3

46. | Petrit Daja Pikézim I vetém prej vitesh i papuné Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike. nr.3

47. | Sherif Gini Pikézim Familje né moshé t&é madhe Lagjia Nuk pérfiton
puné, problem nr.3
shéndetésore,social-
ekonomike.

48. | Mimoza Hoxha Pikézim K/Familjare e divorcuar, me Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike, nr.2
shéndetésore.

49. | Firdus Selamaj Pikézim K/Familjare ivetem pa asnjé Lagjia Nuk pérfiton
t& ardhur problem social- nr.3
ekonomike .

50. | Leonard Kanani Pikézim K/Familjare ivetem pa asnj¢ | Lagjia 1288
t& ardhur problem social- nr.3
ekonomike dhe shéndetésore.

51. | Miranda Stogeni Pikézim K/Familjare e divorcuar Lagjia Nuk pérfiton
problem social- nr.3

ekonomike,shéndetésore.
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52. | Qanie Dybeku Pikézim K/Familjare i vetem pa asnjé¢ | Lagjia Nuk pérfiton
t& ardhur problem social- nr.3
ekonomike, e divorcuar .

53. | Ferdi Rugi Pikézim Familje pa t& ardhura problem | Lagjia 1288
social-ekonomike prej vitesh . | nr.3

54. | Lazzar Kllapi Pikézim K/Familjare i vetem pa asnjé | Lagjia Nuk pérfiton
té ardhur problem social- nr.3
ekonomike dhe shéndetésore té
theksuara .

55. | Mustafa Lika Pikézim Familje pa té ardhura problem | Lagjia Nuk pérfiton
social-ekonomike prej vitesh . | nr.3

56. | Besnik Shameti Pikézim Familje pa t& ardhura problem | Lagjia 1288
social-ekonomike prej viteshe | nr.3
papuné .

57. | Aférdita Gjinollari Pikézim K/Familjare e divorcuar Lagjia Nuk pérfiton
problem social-ekonomike prej | nr.2
vitesh

58. | Hartur Ajazi Pikézim I divorcuar problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore . | nr.1

59. | Dashuri Tabhiri Pikézim E vetme me problem social- Lagjia Nuk pérfiton
ekonomike dhe shéndetésore. | nr.1

60. | Yl Mehmeti Pik&zim I vetem pa t& ardhura problem | Lagjia Nuk pérfiton
social-ekonomike. nr.3

Pérfitojné ndihmé ekonomike gjithésej pér muajin SHTATOR 2020,

fond 145.320 leké.

60 familje me njé

Pérfitojné kompesim energjie elektrike pér muajin SHTATOR 2020, 37 familje me njé fond

47.656 leké.

Né total pér muajin SHTATOR 2020 ndihmé ekonomike + kompesim energjie elektrike

192.976 leké
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TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE SHTATOR 2020

1. Firdus Selamaj Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
2. Mimoza Hoxha Vlerésim social-ekonomik plotésim kriteresh.
3. Leonard Kanani Vlergsim social-ekonomik plotésim kriteresh.

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE SHTATOR 2020

Kola Prifti Pérfitim pensioni.
Olimbi Heqimi Pérfitim pensioni.
Fatime Qilla  Pérfitim pensioni.
Aferdita Karafili Mos paraqitur.
Luljeta Zenuni Pérfitim pensioni.

LR L=

Kané kaluar nga Fondet Bashkiake né Fondet 6% Shtator 2020 kéto familje :

1. Miranda Stogeni
2. Qanie Dybeku
3. Ferdi Rugi
4. Llazar Kllapi

5. Mustafa Lika

6. Besnik Shameti
7. Aferdita Gjinollari
8. Hartur Ajazi

9. Dashuri Tahiri
10. Y1li Mehmeti

Jan& hequr nga Fondet 6% dhe kané kaluar né Fondet Bashkiake Shtator 2020 kéto familje ::

Kaliro Golemi
Marjana Devole
Pellumbesha Lika
Andrea Dufo
Fatos Etemaj
Ruzhdi Plaka
Valter Baholli

S S i e
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Bashkéngjitur keni listé pagesén e familjeve Shtator 2020,

PERGJEGJESI I SEKTORIT TE N.E/PAK/INV

Evgjeni Pelivani

DREJTORI I KOMANDUAR I SHERBIMIT SOCIAL

Piro Xheblati
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT :
KESHILLI I BASHKISE

PROJEKT-VENDIM
Nr. , daté 2020

PiER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1-30 SHTATOR 2020.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e dates . .2020 né mbéshtetje t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma”c”
, t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale n& Republikén e Shqipérisé”, nenit 21,Vendimit
Nr.597 daté 04.09.2019 “ Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondet e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” VKB. nr.4, daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve
dhe dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor * i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér
njé shtesé né vendimin nr.4, daté 28.01.2019, mbi miratimin e kritereve t& dhénies s¢ ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ” si dhe VKM
nr.8 daté 14.01.2015 i ndryshuar né daté 15.01.2019 “P&ér mbrojtjen e Shtresave né Nevojé, pér
efekt te hegjes sé Fashés s¢ Kompesimit t& Energjis¢ Elektrike deri né 300 kwh né muaj” . VKB
nr.66 daté 26.12.2019 “Per miratimin e buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-
20227,

VENDOSI:
1. Miratimin e pagesés sé ndihmés ekonomike pér muajin Shtator 2020, pér 60 familje
me njé fond 145.320 leké.
2. Miratimin e pagesés sé kompesimit t& energjisé€ elektrike pér muajin Shtator 2020

37 familje me njé fond 47.656 leké

N& total pér muajin Shtator 2020 ndihmé ekonomike+kompesim energjie elektrike

192.976 leké

3. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe

Drejtoria e Financés.

Bashkégjitur keni listé pagesén e pérfituesve pér muajin Shtator 2020,

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Ervin Ceca

Komisini i Ekonomis, Taksave, DSHS:  Vota Pro, __ Vota Kundér, ___ Vota Abstenim
Adresa;BIvd. “Republika , Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935 Eebsite: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
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